
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО АРКАДАКСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г.АРКАДАКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПРИКАЗ 
 
от  02.09.21г.                                                                                                                                   № 369 
 
 
«О порядке обеспечения питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и 
детей – инвалидов осваивающих общеобразовательные программы в муниципальных 
образовательных организациях» 

 
 В рамках реализации части 7 статьи 79 и части 4 статьи 37 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об организации в Российской Федерации», на основании Устава 
Аркадакского муниципального района и в соответствии Постановления администрации 
муниципального образования Аркадакского муниципального района Саратовской области № 775 
от 02.12.2019 года 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Обеспечить бесплатным питанием обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья и детей – инвалидов осваивающих общеобразовательные программы в 
МБОУ – СОШ № 1 г.Аркадака с 02.09.2021 года. 

2. Утвердить списки обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей 
– инвалидов обеспеченных бесплатным питанием на 2021 – 2022 учебный год 
(Приложение № 1) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 
Директор МБОУ - СОШ №1                                                                                  Марченко Н.С. 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    

 


		2021-09-15T10:23:03+0300
	Марченко Наталья Станиславовна
	Подпись документа




